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DESPESA REALIZADA DESPESA AUTORIZADA
ESPECIFICAGCAO 2018 2019 2020

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL DAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA

TOTAL DAS DESPESAS DE CAPITAL

OUTRAS DESPESAS

RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL DAS OUTRAS DESPESAS

201.823.682,31
2.397.252,38
139.347.456,96

343.568.391,65

45.340.567,57
0,00
7.844.635,07

53.185.202,64

0,00

0,00

222.708.658,76
3.388.086,19
160.707.196,04

386.803.940,99

39.780.993,33
0,00
9.017.607,74

48.798.601,07

1.750.000,00

1.750.000,00

245.742.359,08
4.906.556,40
180.614.523,82

431.263.439,30

46.704.309,23
0,00
10.037.805,24

56.742.114,47

1.931.203,37

1.931.203,37

TOTAL GERAL

396.753.594,29

437.352.542,06

489.936.757,14
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